様式第８号（第 16 条関係）

改修等報告書

令和元年 5 月 25 日

嘉手納消防署

署長 様

住 所 沖縄県中頭郡嘉手納町字屋良 1220

株式会社ニライ消防

氏 名 代表取締役 カナイ 太郎 印

（建物の名称及び所在地）

名 称 ステーキハウス ニライカナイ

所在地 沖縄県中頭郡北谷町字桑江 473-1

令和元年 5 月 1 日付けの立入検査結果通知書により指摘された事項について

は、下記のとおり改修等をしました。

防火管理者 カナイ 次郎 印

立入検査結果通

知書の指摘番号
改修した内容又は改修計画の内容

改修した日付又は計

画を実施する日付
※ 適 用

1

2

3

避難経路の障害となっていた

物件を除去しました。

自動火災報知設備の発信機の

故障を改修しました。

屋内消火栓設備の消火ポンプ

の修理の見積書を別添のとお

り徴しましたので、改修しま

す。

令和元年 5 月 15 日

令和元年 5 月 20 日

令和元年 6 月 15 日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考※印の欄は記入しないこと。

記入例

防火対象物立入検査結果通知書

右上の日付を記載して下さい。